
Poznań: Remont i dostosowanie do obowiązujących przepisów istniejących

trybun ziemnych przy stadionie sportowym położonych na działce 2/2 w

Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39.

Numer ogłoszenia: 223106 - 2012; data zamieszczenia: 27.06.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego , ul. Królowej Jadwigi

27/39, 61-871 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8355000, 8355063, faks 061 8330087.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.poznan.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i dostosowanie do obowiązujących przepisów

istniejących trybun ziemnych przy stadionie sportowym położonych na działce 2/2 w Poznaniu przy ul. Królowej

Jadwigi 27/39..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest:

Remont i dostosowanie do obowiązujących przepisów istniejących trybun ziemnych przy stadionie sportowym

położonych na działce 2/2 w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39. Szczegółowy zakres określają opracowane

projekty budowlane, przedmiary i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, wg poniższego

zestawienia: L.p. Nr ewid. Temat 1. 24/177 Przedmiar robót 2. 24/179 Projekt wykonawczy 3. 24/180 Specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 2. Wymagania dotyczące robót. a)Roboty należy prowadzić

zgodnie z obowiązującymi normami, warunkami technicznymi wykonania i odbioru, pod nadzorem technicznym, z

zachowaniem obowiązujących przepisów bhp i ppoż. dla tego rodzaju robót budowlanych. b)Przy wykonywaniu

robót należy stosować materiały, wyroby i elementy oraz wbudowywać urządzenia dopuszczone do obrotu i

stosowania w budownictwie na obszarze RP, posiadające stosowne aprobaty, certyfikaty i atesty. c)Użyte nazwy

handlowe w dokumentacji technicznej i przedmiarach należy traktować jako formę określenia rodzaju i jakości oraz

standardu zastosowanych materiałów. Wszystkie wskazania z nazwy wyrobów użyte w przedmiarze i projekcie czy

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów

technicznych lub standardów jakościowych. d)Roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji

określającej przedmiot zamówienia tj. projektem, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych

oraz przedmiarem. 3.Wymagania dotyczące wykonania i organizacji zadania a)Wykonawca zobowiązany jest do

przestudiowania dokumentów umownych w celu zrozumienia zakresu robót, a także po to, by być świadomym

warunków umownych i wynikających z nich następstw. Zamawiający zaleca zapoznanie się z warunkami

lokalizacyjno-terenowymi placu budowy. 4.Opis sposobu obliczenia ceny. 4.1. Forma przyjętego wynagrodzenia za

wykonanie przedmiotu zamówienia - ryczałtowe, zgodnie z § 13 wzoru umowy. 4.2.Podstawą obliczenia ceny ma

być opracowany przez wykonawcę przedmiar sporządzony na podstawie załączonej dokumentacji, z

uwzględnieniem zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uwaga: przedmiar dostarczony przez

Zamawiającego stanowi jedynie materiał pomocniczy - informacyjny, służący porównaniu zakresu prac z

dokumentacją techniczną; nie stanowi on podstawy określenia ceny. Wykonawca jest w pełni odpowiedzialny za

dokonane przez siebie przedmiary robót i oświadcza, że ryzyko związane ze zmianami ilościowymi powstałymi w

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

1 z 4 2012-06-27 12:28



trakcie realizacji prac lub po ich zakończeniu obciąża Wykonawcę i zostało wkalkulowane w wynagrodzenie.

Zmiany ilościowe nie uprawniają do zmian cen jednostkowych lub pozostałych założeń umowy, jak również do

zmiany stawek pozycji ryczałtowych. 5. Wymagane warunki gwarancji: a)Okres trwania gwarancji minimum 5 lat,

b)Objęcie gwarancją całości przedmiotu umowy, c)Reklamacje dotyczące stwierdzonych usterek i wad załatwiane

będą z należytą starannością w terminie określonym w umowie, d)Okresy gwarancji udzielane przez

podwykonawców muszą odpowiadać co najmniej okresowi gwarancji udzielonej przez wykonawcę i liczone będą

od daty odbioru całości zamówienia..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.50-6, 45.11.30.00-1.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.09.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4.300,00 zł (cztery tysiące

trzysta złotych zero groszy). 2.Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 3.Wadium wnosi się

na okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 4.Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących

formach: a)pieniądzu, b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, c)gwarancjach bankowych,

d)gwarancjach ubezpieczeniowych, e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109,

poz. 1158 z późn. zm). 5.Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy

zamawiającego w PKO Bank Polski SA.: 23 1020 4027 0000 1402 1007 2009 z zaznaczeniem: wadium - nr sprawy

RZP-2003-27-12-ZP, w takim terminie, aby zostało ono uznane na rachunku zamawiającego najpóźniej do

momentu upływu terminu składania ofert. 6.W przypadku wniesienia wadium w innych formach, wymagane jest

dołączenie do oferty oryginału dokumentu w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą Wykonawcy oraz opisem

Wadium - nr sprawy RZP-2003-27-12-ZP. 7.Zamawiający zwróci wadium zgodnie z warunkami określonymi w art.

46 ust. 1, 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 8.Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami

zgodnie z art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę

budowlaną polegającą na budowie lub remoncie trybun ziemnych zakresie

obiektu/obiektów sportowych o wartości nie niższej niż 100.000,00 zł brutto (w ramach

jednej umowy (zamówienia) każda).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

2 z 4 2012-06-27 12:28



doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania  oraz  załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  roboty  zostały  wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu  wykazania  braku podstaw do wykluczenia  w oparciu  o  art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,

wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie  otwarto  jego likwidacji  ani  nie ogłoszono upadłości  -  wystawiony nie wcześniej  niż  6

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Oświadczenie stanowiące załącznik nr 3 do SWIZ

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1.Zamawiający, zgodnie z postanowieniami art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przewiduje

możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy. 2.Zmiany, o których mowa w pkt. 1 są wprowadzane w formie aneksu podpisanego

przez Strony. Zmiany te, zgodnie z zapisami art. 140 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie mogą

wykraczać poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w SIWZ. 3.W szczególności Zamawiający dopuszcza:

3.1.Wykonawca ma prawo żądać przedłużenia umownego terminu wykonania przedmiotu umowy, jeżeli

niedotrzymanie pierwotnego terminu stanowi konsekwencję: a) konieczności wykonania zamówień dodatkowych

zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, lub robót zamiennych lub dodatkowych

opóźniających lub wstrzymujących realizację robót zasadniczych - termin może ulec zmianie o okres

odpowiadający wstrzymaniu lub opóźnieniu wykonywania robót zasadniczych z tego powodu - jeżeli przy

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

3 z 4 2012-06-27 12:28



zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru Wykonawcy okoliczności tych nie

można było przewidzieć i nie można było uniknąć zmiany terminu, b) przyczyn zależnych od Zamawiającego lub

organów administracji - termin może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub opóźnieniu prac z tego

powodu - jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru Wykonawcy

okoliczności tych nie można było przewidzieć i nie można było uniknąć zmiany terminu, c) działania siły wyższej -

termin może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub opóźnieniu prac z tego powodu - jeżeli przy

zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru Wykonawcy okoliczności tych nie

można było przewidzieć i nie można było uniknąć zmiany terminu, d) warunków atmosferycznych nie

pozwalających na realizację robót, dla których określona odpowiednimi normami technologia wymaga właściwych

warunków atmosferycznych - termin może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub opóźnieniu prac z

tego powodu - jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru

Wykonawcy okoliczności tych nie można było przewidzieć i nie można było uniknąć zmiany terminu.

3.2.Wykonawca może wystąpić z wnioskiem, o jakim mowa w ust. 1, na piśmie, nie później niż w terminie 7 dni od

zaistnienia powyższych okoliczności. 3.3.Roboty zamienne lub dodatkowe mogą być realizowane wyłącznie po

uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności, poprzedzonej uzasadnionym pisemnym

zgłoszeniem przez wykonawcę zakresu robót zamiennych. Dopuszczalne są roboty zamienne i dodatkowe w

zakresie zmian ilości, materiałów, technologii, urządzeń na materiały, technologie i urządzenia spełniające

parametry techniczne lub na o wyższych parametrach niż określonych w specyfikacji istotnych warunków

zamówienia, dokumentacji technicznej i ofercie Wykonawcy. Za wykonanie robót zamiennych Wykonawca nie

może żądać zmiany ustalonego w § 13 ust.2 lit. a wynagrodzenia ryczałtowego. 3.4.Dopuszczalne są zmiany

umowy w zakresie osób wskazanych w niniejszej umowie.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.awf.poznan.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Akademia Wychowania

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu ul. Królowej Jadwigi 27/39, Budynek Rektoratu pok. 115.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.07.2012 godzina

10:00, miejsce: W siedzibie Zamawiającego- Sekretariat Kanclerza w segmencie B budynku głównego, pokój nr

121..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

4 z 4 2012-06-27 12:28


